
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ  № 50 ИМ. ЗАГОРОДНЕВА В.И.» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА 

 

Приказ 

От 02.07.2024 г.                                                                                                          № 207 

г. Саратов 

 

О зачислении в 1-й класс на 2024/2025учебный год (выписка) 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования  в общеобразовательное учреждение «Лицей № 50 им. 

Загороднева В.И.» Ленинского района г. Саратова (утв. пр. от 10.04.2024 № 114) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования в 1-й класс на 2024/2025 учебный год по очной форме обучения детей, 

проживающих на закрепленной территории, а также имеющих право 

первоочередного и преимущественного приема, по списку в количестве 60 чел. 

Согласно приложению 1. 

Основание – заявление родителей (законных представителей) 

2. Секретарю сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа, довести содержание с   приказа до сведения родителей (законных 

представителей) обучающихся, изменить   информацию о количестве свободных мест в 1-

х классах на информационном стенде и официальном сайте . 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор МОУ «Лицей № 50»    И.Т. Шалак 

Ознакомлены с приказом: 

Шаптугова О.В. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 к приказу от 04.07.2023 № 207 

Список зачисленных  на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования в 1-й класс на 2024/2025 учебный год по очной форме обучения 

детей, имеющих право первоочередного и преимущественного приема, а также 

проживающих на закрепленной территории 

 

 

 

  



 


		2024-07-08T15:37:52+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 50 ИМ. ЗАГОРОДНЕВА В.И." ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА
	Я являюсь автором этого документа




